АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 июня  2018 года	             		                                                    № 89
с. Чантырья

 О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов при организации и проведении
выборов Губернатора Тюменской области,
депутатов  Совета депутатов  муниципального
 образования  сельское поселение Мулымья
 09 сентября 2018 года.

	В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов, назначенных на 09 сентября  2018 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
1.1. Избирательный участок № 113:
- Здание почтовой связи п. Мулымья ул. Набережная 41;
 -  Магазин ЧП «Петковская» п. Мулымья ул. Набережная 45;
 -  Магазин ЧП «Квашнина О.А.» п. Мулымья ул. Гагарина 24а;
 -  Магазин ЧП «Сквозняков и К» п. Мулымья ул. Лесная 4а;
- Информационная доска возле остановочного навеса п.Мулымья ул.Гагарина 12;
1.2 Избирательный участок № 114:
  -  Магазин «Северянка» п. Назарово ул. Волгоградская 13;
  -  Магазин «Горбатенко» п. Назарово ул. Волгоградская 12;
1.3 Избирательный участок № 115:
  -  Магазин «Горбатенко» с. Чантырья ул. Советская 24;
  -  Магазин ООО «Назарово» с. Чантырья ул. Шаимская 22;
  -  Здание почтовой связи с. Чантырья ул. Пионерская 4/2;

1.4. Избирательный участок № 116:
 -    Здание почтовой связи д. Ушья ул. Лесная 43;
  -    магазин «Ушья» д.Ушья ул.Лесная 1
[bookmark: _GoBack]-    Информационная доска у магазина «Кристалл» д.Ушья ул.Юбилейная 5;

2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:

2.1 Использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;

2.2 Размещать печатные предвыборные агитационные материалы  с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию согласно установленного Порядка и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья      	                      	Е.В. Белослудцев